[image: image1.png]

	АДМIНIСТРАЦIЯ

ДОБРIВСЬКОГО

СIЛЬCЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛIКИ КРИМ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11

телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» _______ 2020 года

№ ______

Об отмене постановления администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 26 марта 2018 года №162
В соответствии со статьей 90 Конституции Республики Крым, статьями 14, 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 62, 69 Устава муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 26 марта 2018 года №162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых домов домами блокированной застройки на территории Добровского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде администрации Добровского сельского поселения, расположенного по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (https://sovet-dobroe.ru/administrativnye-reglamenty/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

М.А. Ванашова

Начальник отдела правового обеспечения

Я.Г. Касынкина

и кадровой работы

Исполнитель:

ведущий специалист отдела правового

обеспечения и кадровой работы

К.А. Веретюк

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

______________/_______________

______________/_______________

______________/_______________

______________/_______________